

Odpowiedź na zapytanie

Gmina Juchnowiec Kościelny informuje, że w dniu 17.10.2014 r. do tut. urzędu wpłynęło pocztą elektroniczną zapytanie dotyczące przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia p.n **Dostawa energii elektrycznej**. W oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1: Wnosimy o usunięcie z wzoru umowy zapisu z §4 punkt 6 ponieważ nie dotyczy sprzedaży energii elektrycznej, a dystrybucji.
Odpowiedź :**§4 punkt 6 umowy pozostaje bez zmian.**

Pytanie nr 2: Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu § 8 punkt 1 wzoru umowy do treści: Strony ustalają, że rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej nastąpi od dnia 1.01.2015 r. , po skutecznym rozwiązaniu dotychczasowych umów sprzedaży/umów kompleksowych energii elektrycznej i po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.

Odpowiedź: **§8 punkt 1 brzmi: „Strony ustalają, że rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej nastąpi od dnia 01.01.2015 r. jednakże wchodzi w życie nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej, a także po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i podpisaniu nowych umów dystrybucyjnych.”**

Pytanie nr 3: Wykonawca wnosi o usunięcie zapisu we wzorze umowy §8 punkt 3, ponieważ umowy sprzedaży są umowami terminowymi zawartymi od dnia 31.12.2014r i wygasną z datą 31.12.2015r.

Odpowiedź: **§8 punkt 3 otrzymuje brzmienie: ” W przypadku braku skutecznego zgłoszenia do OZD zmiany sprzedawcy z winy Wykonawcy, Wykonawca pokryje koszty związane z zakupem energii elektrycznej do odbiorników objętych niniejszą umową, wynikające z różnicy kosztów zakupu energii elektrycznej zawartych w ofercie w stosunku do kosztów zakupu energii.**

Pytanie nr 4: Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników szczególnie dla taryf C1X i G1X od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź: **W przypadku braku wskazań licznika dla poszczególnych taryf Zamawiający dopuszcza możliwość wystawiania faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych).**

Pytanie nr 5: Wnosimy o usunięcie zapisu §8 punkt 8 wzoru umowy, ponieważ umowy na dostawę energii elektrycznej będą nadal kontynuowane i nie zostaną objęte postępowaniem przetargowym, jeśli wcześniej nie zostaną przez Zamawiającego skutecznie wypowiedziane.

Odpowiedź: **W obecnym brzmieniu §8 punkt 8 zostanie usunięty z wzoru umowy.**

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający przekaze dane niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej, (Excel), niezwłocznie po wyborze oferty, najpóźniej w dniu podpisania umowy?

Odpowiedź: **Zamawiający przekaze dane niezbędne do zawarcia umowy w wersji elektronicznej PDF dla Wykonawcy który wygra przetarg.**

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający dopuści możliwość udzielenia Wykonawcy pełnomocnictwa wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę stanowiącego załącznik do niniejszych zapytań?

Odpowiedź: **Zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia pełnomocnictwa dla Wykonawcy.**

Pytanie nr 8: Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź: **Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umów drogą korespondencyjną.**

Pytanie nr 9: Czy będzie to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy dla poszczególnych PPE?

Odpowiedź: **To będzie pierwsza zmiana.**

Pytanie nr 10: Kto jest aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej dla poszczególnych PPE?

Odpowiedź: **PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna.**

Pytanie nr 11: Na terenie jakiego OSD znajdują się punkty poboru energii?

Odpowiedź: **Białystok Teren, Białystok Miasto.**

Pytanie nr 12: Wnosimy o zmianę §6 ust.7 wzoru umowy „Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu na koniec okresu rozliczeniowego fakturę rozliczeniową, przy czym termin płatności faktury rozliczeniowej przypada nie wcześniej niż na 20 dzień miesiąca kalendarzowego po ostatnim dniu okresu rozliczeniowego, ponieważ system rozliczeniowy stosowany przez Oferenta automatycznie ustala termin płatności na określoną ilość dni od dnia wystawienia faktury.

Odpowiedź: **Strony ustalają następujący sposób rozliczeń: Wykonawca wystawia Zamawiającemu na koniec okresu rozliczeniowego fakturę rozliczeniową przy czym termin płatności faktury rozliczeniowej przypada na 20 dzień miesiąca kalendarzowego po ostatnim, dniu okresu rozliczeniowego.**

Pytanie nr 13: Czy Zamawiający ma obecne umowy zawarte w akcjach promocyjnych? Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów? Czy są one zawarte na czas określony?

Odpowiedź: **Zamawiający ma ceny promocyjne. Umowy na budynki komunalne kończą się 31.01.2015. umowy na oświetlenie kończą się 31.12.2014 r.**

Otrzymują:

1. wg rozdzielnika.
2. internet,
3. a/a.


mgr Krzysztof Marciniowicz